Quando quis dicitur decodū, vel decodurum.

Quando tenet solvere praesita per creditoris cautione de restituendo, que recusat non potest.

Et solvendo liberè, tenetur deus solvere, ac inventari non suffragatur.

Et nihilominus creditoribus anterioribus datur actio avocationis contra dimissos.

Quando quis dicitur decodū, vel decodurum.

Quando tenet solvere praesita per creditoris cautione de restituendo, que recusat non potest.

Et solvendo liberè, tenetur deus solvere, ac inventari non suffragatur.

Et nihilominus creditoribus anterioribus datur actio avocationis contra dimissos.

Quando quis dicitur decodū, vel decodurum.

Quando tenet solvere praesita per creditoris cautione de restituendo, que recusat non potest.

Et solvendo liberè, tenetur deus solvere, ac inventari non suffragatur.

Et nihilominus creditoribus anterioribus datur actio avocationis contra dimissos.

Quando quis dicitur decodū, vel decodurum.

Quando tenet solvere praesita per creditoris cautione de restituendo, que recusat non potest.

Et solvendo liberè, tenetur deus solvere, ac inventari non suffragatur.

Et nihilominus creditoribus anterioribus datur actio avocationis contra dimissos.

Quando quis dicitur decodū, vel decodurum.

Quando tenet solvere praesita per creditoris cautione de restituendo, que recusat non potest.

Et solvendo liberè, tenetur deus solvere, ac inventari non suffragatur.

Et nihilominus creditoribus anterioribus datur actio avocationis contra dimissos.

Quando quis dicitur decodū, vel decodurum.

Quando tenet solvere praesita per creditoris cautione de restituendo, que recusat non potest.

Et solvendo liberè, tenetur deus solvere, ac inventari non suffragatur.

Et nihilominus creditoribus anterioribus datur actio avocationis contra dimissos.

Quando quis dicitur decodū, vel decodurum.

Quando tenet solvere praesita per creditoris cautione de restituendo, que recusat non potest.

Et solvendo liberè, tenetur deus solvere, ac inventari non suffragatur.

Et nihilominus creditoribus anterioribus datur actio avocationis contra dimissos.

Quando quis dicitur decodū, vel decodurum.

Quando tenet solvere praesita per creditoris cautione de restituendo, que recusat non potest.

Et solvendo liberè, tenetur deus solvere, ac inventari non suffragatur.

Et nihilominus creditoribus anterioribus datur actio avocationis contra dimissos.

Quando quis dicitur decodū, vel decodurum.

Quando tenet solvere praesita per creditoris cautione de restituendo, que recusat non potest.

Et solvendo liberè, tenetur deus solvere, ac inventari non suffragatur.

Et nihilominus creditoribus anterioribus datur actio avocationis contra dimissos.

Quando quis dicitur decodū, vel decodurum.

Quando tenet solvere praesita per creditoris cautione de restituendo, que recusat non potest.

Et solvendo liberè, tenetur deus solvere, ac inventari non suffragatur.

Et nihilominus creditoribus anterioribus datur actio avocationis contra dimissos.

Quando quis dicitur decodū, vel decodurum.

Quando tenet solvere praesita per creditoris cautione de restituendo, que recusat non potest.

Et solvendo liberè, tenetur deus solvere, ac inventari non suffragatur.

Et nihilominus creditoribus anterioribus datur actio avocationis contra dimissos.

Quando quis dicitur decodū, vel decodurum.

Quando tenet solvere praesita per creditoris cautione de restituendo, que recusat non potest.

Et solvendo liberè, tenetur deus solvere, ac inventari non suffragatur.

Et nihilominus creditoribus anterioribus datur actio avocationis contra dimissos.

Quando quis dicitur decodū, vel decodurum.

Quando tenet solvere praesita per creditoris cautione de restituendo, que recusat non potest.

Et solvendo liberè, tenetur deus solvere, ac inventari non suffragatur.

Et nihilominus creditoribus anterioribus datur actio avocationis contra dimissos.

Quando quis dicitur decodū, vel decodurum.

Quando tenet solvere praesita per creditoris cautione de restituendo, que recusat non potest.

Et solvendo liberè, tenetur deus solvere, ac inventari non suffragatur.

Et nihilominus creditoribus anterioribus datur actio avocationis contra dimissos.

Quando quis dicitur decodū, vel decodurum.

Quando tenet solvere praesita per creditoris cautione de restituendo, que recusat non potest.

Et solvendo liberè, tenetur deus solvere, ac inventari non suffragatur.

Et nihilominus creditoribus anterioribus datur actio avocationis contra dimissos.

Quando quis dicitur decodū, vel decodurum.

Quando tenet solvere praesita per creditoris cautione de restituendo, que recusat non potest.

Et solvendo liberè, tenetur deus solvere, ac inventari non suffragatur.

Et nihilominus creditoribus anterioribus datur actio avocationis contra dimissos.

Quando quis dicitur decodū, vel decodurum.

Quando tenet solvere praesita per creditoris cautione de restituendo, que recusat non potest.

Et solvendo liberè, tenetur deus solvere, ac inventari non suffragatur.

Et nihilominus creditoribus anterioribus datur actio avocationis contra dimissos.

Quando quis dicitur decodū, vel decodurum.

Quando tenet solvere praesita per creditoris cautione de restituendo, que recusat non potest.

Et solvendo liberè, tenetur deus solvere, ac inventari non suffragatur.

Et nihilominus creditoribus anterioribus datur actio avocationis contra dimissos.

Quando quis dicitur decodū, vel decodurum.

Quando tenet solvere praesita per creditoris cautione de restituendo, que recusat non potest.

Et solvendo liberè, tenetur deus solvere, ac inventari non suffragatur.

Et nihilominus creditoribus anterioribus datur actio avocationis contra dimissos.

Quando quis dicitur decodū, vel decodurum.

Quando tenet solvere praesita per creditoris cautione de restituendo, que recusat non potest.

Et solvendo liberè, tenetur deus solvere, ac inventari non suffragatur.

Et nihilominus creditoribus anterioribus datur actio avocationis contra dimissos.

Quando quis dicitur decodū, vel decodurum.

Quando tenet solvere praesita per creditoris cautione de restituendo, que recusat non potest.

Et solvendo liberè, tenetur deus solvere, ac inventari non suffragatur.

Et nihilominus creditoribus anterioribus datur actio avocationis contra dimissos.

Quando quis dicitur decodū, vel decodurum.

Quando tenet solvere praesita per creditoris cautione de restituendo, que recusat non potest.

Et solvendo liberè, tenetur deus solvere, ac inventari non suffragatur.

Et nihilominus creditoribus anterioribus datur actio avocationis contra dimissos.

Quando quis dicitur decodū, vel decodurum.

Quando tenet solvere praesita per

Non cadit autem in hac inspectione trini tefis requisi-
tum, quod in scripturis privatis a lego desideratur, cum id
ultimum percutiat inspectionem concursus creditorum, non
autem ipsum debitorem, cuius respectu, sola scriptura sub-
scriptio sufficit; Ni si doceatur quod ea fuerit fiducaria in
folio albo, quod non presumitur nisi per ipsum debitorem
id allegante probetur.

Bancorum, vel tabularum, seu mensarum nummularia-
rum apoceras, aliisque scriptura pro commerciis favore, ac
libertate, ex communi uili, magnam vim habent, quamvis
id iudicij ordinem, atque processus executivi, & privilegiati
effectum, potius concernat, non autem recognitionis mo-
dum, eodem modo quo de cambiis literis habemus, cum
iporum bancorum, vel tabularum fides, sub librorum
frequenti specie potius cada.

Quarta probatio, per libros, vel memoria, distinctione
nem recipit in tres librorum species; Proprietor felice
debitoris contra ipsum scribentem; Et e converso libro-
rum creatoris ad eius favorem, Et librorum tertii, an pro-
bent, pro vel contra tertium.

In prima specie; Regula est affirmativa, ut plene pro-
bent contra scribentem, nisi de errore doceatur; Vel nisi
agatur de liberis, vel notulis informibus memorie
causa, quibus memorialium nomen congruit; Ex his
etemini neque contra scribentem probatio resultat, be-
ne tamen administricum inducent, cum alias conjun-
gendum.